Dochody bud zetu wedtug zrédet pochodzenia w podziale na dochody bie

Zalgcznik Nr 1

do Uchwaly Nr IV/11/11

Rady Gminy

z dnia 28 stycznia 2011 r.

Zzace i maj gtkowe na

2011 rok
. Dochody z tego:
Przewidywane . Y g
s . Ogotem
L.p. | Wyszczegolnienie 8§ wykonanie za .. .
dochody Bie zgce Maj gtkowe
2010

| |Pochody z podatkow i 1058 013,00 977 791,00 977 791,00
opfat, z tego:
Podatek od

1 [nieruchomosci od oséb 0310 256 700,00 371 000,00 371 000,00
prawnych
Podatek od

2 |nieruchomosci od oséb 0310 138 800,00 200 000,00 200 000,00
fizycznych

3 |Podatek rolny od osob 0320 450 000,00 200 000,00 200 000,00
prawnych

4 |Podatek rolny od osob 0320 150 000,00 160 000,00 160 000,00
fizycznych

5 |Podatek lesny od osob 0330 7 800,00 8 800,00 8 800,00
prawnych

g |Podatek lesny od osob 0330 1.800,00 2 000,00 2 000,00
fizycznych
Podatek od srodkéw

7 |transportowych od os6b 0340 5 500,00 4 991,00 4991,00
fizycznych
Podatek od srodkéw

8 [transportowych od 0s6b 0340 11 913,00
prawnych

g |Podatek od spadkow i 0360 500,00 1.000,00 1.000,00
darowizn

10 |Wplywaz optaty 0410 15 000,00 10 000,00 10 000,00
skarbowej
Podatek od czynnosci

11 [cywilnoprawnych oséb 0500 20 000,00 20 000,00 20 000,00
fizycznych
Udziat we wplywach z

Il |podatku 537 191,00 558 919,00 558 919,00
dochodowego, z tego:

1 |Podatek dochodowy od 0010 536 191,00 557 919,00 557 919,00
0s0b fizycznych

»  |Podatek dochodowy od 0020 1.000,00 1.000,00 1.000,00
0s0b prawnych

o |WPhwy ze sprzeda 2y 156 000,00 245 001,00 245 001,00
ustug,z tego:

1 |wphywy z ustug 0830 156 000,00 245 001,00 245 001,00

(y |Dochody z maj atku 227 000,00 111 970,00 61 941,00 50 029,00
gminy, z tego:

1 |Pochody zngimui 0750 26 000,00 60 941,00 60 941,00
dzierzawy
Dochody z najmu i

2 |dzierzawy ( kota 0750 1.000,00 1.000,00 1.000,00
towieckie)




Wptywy z tytutu
odptatnego nabycia
prawa witasnosci oraz
prawa uzytkowania
wieczystego
nieruchomosci

0770

200 000,00

50 029,00

50 029,00

Wplywy z optat za
zezwolenia na
sprzeda z alkoholu

0480

24 000,00

25 000,00

25 000,00

\

Pozostate dochody, z
tego :

83 594,00

134 327,00

134 327,00

W ptywy z réznych optat

0690

7 020,00

9 200,00

9 200,00

Odsetki od
nieterminowych wptat z
tytutu podatkéw i optat

0910

5 600,00

5 600,00

5 600,00

Pozostate odsetki

0920

2 400,00

2 400,00

2 400,00

Wptywy z réznych
dochodéw

0970

68 574,00

117 127,00

117 127,00

Vi

Subwencja ogélna, z
tego :

3 265 289,00

2524 339,00

2 524 339,00

Czes$¢ wyrownawcza
subwencji ogéinej dla
gmin, z tego :

2920

869 807,00

854 748,00

854 748,00

Czes¢ rownowazaca

2920

16 770,00

3 423,00

3 423,00

Czesc¢ oswiatowa

subwencji ogéinej dla jst.

2920

1686 163,00

1 666 168,00

1 666 168,00

Rezerwa subwencji
ogo6lnej jst

2750

692 549,00

VI

Dotacje celowe, z tego:

6 003 429,00

7 323 616,00

5633 158,00

1 690 458,00

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie
ustawami

2010

1111 742,00

965 405,00

965 405,00

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
wiasnych zadan
biezacych gmin

2030

3 440 405,00

4 667 753,00

4 667 753,00

Dotacje celowe
otrzymane z gminy na
zadania biezace
realizowane na
podstawie porozumien
(uméw) miedzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego

2310

5 000,00

Dotacje otrzymane z
funduszy celowych na
realizacje zadan
biezacych jednostek
sektora finansow
publicznych

2440

3 050,00




W plywy z tytutu pomocy
finansowej udzielanej
miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego
na dofinansowanie
wiasnych zadan
biezacych

2710

138 043,00

Dotacje rozwojowe

6208

556 349,00

733 318,00

733 318,00

Dotacje otrzymane z
funduszy celowych na
finansownie lub
dofinansowanie kosztéw
realizacji inwestycji i
zakupo6w inwestycyjnych
jednostek sektora
finanséw publicznych

6260

489 440,00

857 140,00

857 140,00

W plywy z tytutu pomocy
finansowej udzielanej
miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego
na dofinansowanie
wiasnych zadan
inwestycyjnych i
zakupo6w inwestycyjnych

6300

100 000,00

100 000,00

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
inwestycji i zakupow
inwestycyjnych wiasnych
gmin (zwigzkéw gmin)

6330

259 400,00

Razem

11 354 516,00

11 900 963,00

10 160 476,00

1740 487,00

952

Przychody z
zaciggnietych pozyczek i
kredytéw na rynku
krajowym

850 000,00

460 455,00

389 545,00

903

Przychody z
zaciggnietych pozyczek
na finansowanie zadan
realizowanych z
udziatem $rodkéw
pochodzacych z budzetu
Unii Europejskiej

593 546,00

593 546,00

955

Przychody z tytutu
innych rozliczen
krajowych (wolne srodki)

127 000,00

127 000,00

Suma bilansuj gca

11 354 516,00

13 471 509,00

10 747 931,00

2723 578,00




